
 

MØTE NR 3424 – 13. FEBRUAR 2019 

TORSKEMIDDAG PÅ GENERAL HOTEL HELGELANDSMOEN 

Referent: Else-Gro Warp 

 

Onsdag den 13. februar kunne Per Jensen ønske oss velkommen til en herlig skreimiddag på General 

Hotel.  

Kjøkkensjefen selv orienterte om hva vi skulle få spise, - 

skrei, lever og rogn med tilbehør, samt husets dessert 

med is, sorbet, friske bær, marengs mm. Dette måtte bli 

godt. 

Det ble både sang, og historier fra medlemmene mens vi 

satt til bords. 

Denne kvelden skulle også romme mer, for Per Jensen 

annonserte at det skulle være en seremoni. 

President Torgeir Wik tok ordet, og holdt tale, - klubben ville hedre en person med Paul Harris 

Fellow. Denne æresbevisning kan tildeles en rotarianer, eller ikke rotarianer for innsats i klubben 

eller for Rotary, eller for sitt samfunnsgagnlige arbeid. 

Prisen er opprettet av Rotary International, og det er 

den enkelte klubb som sender en begrunnet søknad til 

Rotary International.  Den som denne kvelden skulle få 

æresbevisningen, er en viktig drivkraft i klubben, for 

opprettholdelse av det gode og sosiale miljø, drar med 

alle medlemmer, og er flink til å gi informasjon. Han er 

der alltid, og sørger for at alt fungerer som det skal.   

Det tok ikke mange sekunder i presidentens tale, før 

man forstod hvem denne bekrivelsen passet på,- Arild 

Svein Bakken. 

Da Arid Svein Bakken kom frem og mottok 

æresbevisningen, ønsket han å komme med noen få 

ord. Og, - typisk for Arid Svein Bakken roste han andre. 

Han viste til, at det slett ikke bare var han som gjør 

innsatsen for klubben, det var mange som var glad i 

klubben og som gladelig stiller opp. 

Arild Svein Bakken ble tildelt Paul Harris Fellow også i 2002, men nå, den 13. januar 2019 ,-ble han 

tildelt Paul Harris Fellow med safir.  

Gratulerer Arild Svein Bakken ! 



Som avslutning på en fin kveld, takket Torgeir Wik for den deilige maten vi hadde fått servert, og 

sangen Blåveispiken ble sunget. 

 

 

 

 

 


